
Copia

CITTA' DI MELISSANO
PROVINCIA DI LECCE

ORDINANZA N. 38 del 14/06/2017

 

IL SINDACO

  Premesso che: 

- in data 14.06.2017 il Comandante della Polizia Locale congiuntamente con il Responsabile 
dell'U.T.C. e personale ASL – SISP Ugento hanno eseguito sopralluogo presso l'immobile 
sito in via Manzoni nr.25-27-29-31, a seguito di numerose segnalazioni da parte di cittadini 
di  Melissano  ed  esposto  scritto  del  proprietario  dell'immobile  Sig.  Mario  Margari  prot. 
nr.5478 del 14/06/2017;

- tale  accertamento  era  finalizzato  al  controllo  dei  requisiti  igienico-sanitari  ed  edilizi 
dell'immobile posto in via Manzoni ai civici 25-27-29-31;

- l'immobile in oggetto risulta essere di proprietà del Sig. Margari Mario nato a Melissano 
(Le) il 30/11/1940 e residente in Casarano (Le) alla via Matino nr.24;

Richiamata la relazione di sopralluogo a firma del Comandante della Polizia Locale Ten. Schirinzi 
Dr. Giovanni, del Responsabile dell'U.T.C. Ing. Campa Leonardo e del personale ASL-SISP Dr. 
Licchelli Vittorio  e Isp. Caputo Mario dalla quale si evince che i locali sono privi delle condizioni 
igienico sanitarie;

Richiamate le leggi vigenti in materia;

O R D I N A

Al Signor:

Margari Mario nato a Melissano (Le) il 30/11/1940 e residente in Casarano (Le) alla via Matino 
nr.24;

per le motivazioni di cui ai considerati precedenti, l'immediato:

S G O M B E R O   E   M E S S A   I N   S I C U R E Z Z A

dell’immobile sito a Melissano in via Manzoni n°25-27-29-31 onde salvaguardare la privata e 
pubblica incolumità con riserva dei provvedimenti definitivi  di cui alla normativa vigente, 
fatti salvi ed impregiudicati quelli di carattere Amministrativo e Penale.

D I S P O N E 
che copia della presente Ordinanza venga notificata:

1. Al Sig. Margari Mario nato a Melissano (Le) il 30/11/1940 e residente in Casarano (Le) alla 
via Matino nr.24;

2. al Comando Stazione dei Carabinieri di Melissano;

Ordinanza n. 38 del  14/06/2017   -  pag. 1 di 2



3. al Comando di Polizia Municipale di Melissano;
4. che venga pubblicata all’albo pretorio del Comune di Melissano.

Avverso il  presente  provvedimento  è  consentito  presentare  ricorso al  Tribunale  Amministrativo 
Regionale della Puglia, o al Capo dello Stato, rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni 
decorrenti dalla data di notificazione del provvedimento medesimo. 
Il  Responsabile  del  presente  procedimento  è  il  Ten.  Schirinzi  Dr.  Giovanni,  Comandante  della 
Polizia Locale.
La presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Melissano.
Il  Comando  di  Polizia  Municipale  è  incaricato  all’osservanza  dell’esecuzione  della  presente 
ordinanza relazionando in merito.
           IL DIRIGENTE
f.to ____________________

Il Sindaco
f.to CONTE Alessandro

Ordinanza n. 38 del  14/06/2017   -  pag. 2 di 2


	PROVINCIA DI LECCE
	D I S P O N E

